СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«03» августа 2016 года
                                   № 127
с.п. Лямина
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 29.06.2012 № 8

  В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 29.06.2012 года № 8 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Лямина» (с изменениями от 29.03.2013 № 23, от 05.02.2015 № 69) следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце стать 18 приложения слова «органом муниципального финансового контроля (далее – орган контроля)» заменить словами «органом контроля».

1.2. В пункте 25 статьи 6 приложения слова «основные направления бюджетной и налоговой политики» заменить словами «основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики».

1.3. Статью 7.1. приложения дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) Осуществляет бюджетные полномочия по другим вопросам, установленным Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».».

1.4. В пункте 2 статьи 7.1 приложения слова «долгосрочных целевых программ» заменить на слова «муниципальных программ».
1.5. В первом абзаце статьи 8 приложения слова «основных направлениях бюджетной и налоговой политики» заменить словами «основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Лямина                                                  С.Н. Ермолаев